
ZESPOŁ SZKOŁ ZAWODOWYCH
inl. stanislalv a st aszic a

l 8-200 Wl,sokie Mazorvieckię
ul. Jas,ięllońśka 4, tel, 8ó 275 25 88

N lP 722- l1-70,37 l
Wysokie Mazowieckie, dnia I2.t0,2023 r.

ZSZ.230.3.2023

Zaproszenie do składania ofeń na rrZakup i dostawę pomocy dydaktycznych w ramach

,rProgramu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej - OZE i Efektywnośó
energeĘczna - Pracownia odnawialnych źródel energii".

I. Zamawiający:
Zespót Szkól Zawodowych im. St. Staszica w Wysokiem Mazowieckiem
Ul. Jagiellońska 4

18 - 200 Wysokie Mazowieckie
TeI.86 2752588
Email: zesp szk zaw@o2.pl

W imieniu zamawiającego działaDyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. St. Staszica w

Wysokiem Mazowieckiem.

il. Określenie przedmiotu zamówienia:

,rZakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach ramach ,rProgramu
Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej -OZE i EfekĘwnoŚć energeĘczna-
Pracownia odnawialnych źródeł energii".
Zamawiający nie dopu szcza składania ofert częściowych.

III. Kwota, jaką Zamawiający zarrierzaprzeznaczyó na sfinansowanie zamówienia: 75 000 zł

brutto.

IV. Istotne warunki zamówienia:
1. Dodatkowe wymagania stawiane oferentom (niżej wymienione wymaganiadoĘczą

wszystkich pozycji):

a) Zamawiający zanawiapomoce dydaktyczne fabrycznie nowe, wolne od wad,

b) Zanawiającry maprawo do reklamacji, zwrotów, wymiany produktu, który posiada

wadę.KosztwymianyreklamowanychpomocyponosiDostawca.
c) Wynagrodzenie zostanie wypłacone na podstawie przedłużonĄ przez Dostawcę

faktury. płatnośó przelewem w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury,

d) WaruŃiem przedłożenia faktury jes podpisany przezZanawiającego i Dostawcę

protokół odbioru.

V. Kryteria wyboru oceny: Cena = 100o/o

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie zapylania ofertowego,

2. zarnawiający zastrzegasobie prawo do unieważnienia postępowania w każdym czasie

bez podaw ania przy czyny,

3. postępowanie prowadzone jest z zachowarliem zasad konkurencyjności równego

traktowania.



4. Zamawiający dokona oceny tylko waznych ofert.
5. wyboru oferty dokona komisja powołana ptzęzzamawiającego.
6. W toku badania i oceny ofertZamavłiający może żądaóod Wykonawców wyjaśnień

doty czący ch treści złożonych ofert.

VI. Sposób prrygotowania oferĘ:
1. Ofertę należY Przedstawió w formie pisemnej na formularzlzńączonymdo zapytania

wrazzzałącznikiem nr 1. B
2. Cenę oferty należy podaó w ,oFormularzu ofertowym" zńącznikiemnr 2

Vll.Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać w siedzibie Zespofu Szkół Zawodowych w Wysokiem Mazowieckiem
osobiŚcie lub pocźą na adres: Zespół Szkół Zawodowych im. St. Staszica, ul. Jagiellońska 4,
18 - 200 WYsokie Mazowieckiez opisem: ,,Oferta ,oZrlriW i dostawę pomocy dydaktycznych
w ramach ,,Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej - OZE i Efektywnośó
energetyczna - Pracownia odnawialnych źródeł energii, narealizację przedsięwzięcia pod
nazwą:- Ekolo giczny Staszic".

Termin składania ofert upĘwa 20.10.2023 r. do godz. 10.00. Oferty ńożone po tym terminie
nie będą rozpatrywane.
Zamawiający możeprzed upĘwem terminu składania ofert zmienió lub wycofać swoją ofertę.

Oferty zostanąotwarte w dniu 20.10.2023 r. o godz. 10:15

VilI. Warunki i zakres realizacji zamówienia.
1. Termin wykonania: nie pózniej niZ do dnia 15.11.2023 r.
2. Wykonawcazobowiryuje się do dostarczenia pomocy dydaktycznych do siedziby

szkoĘ własnym transportem na własny koszt i ryzyko oraz wniesienia pomocy
dydaktycznych do pomieszczeń wskazany ch przez Zamawiającego.
Rozmieszczeniem, instalacją, uruchomieniem, konfiguracj ą oraz przeszkoleniem

minimum 3 pracowników w zakresie obsługi sprzętu.

Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami:
Andrzej Jamiołkowski; tel. 86275 25 88, od poniedzialku do piątku w godz. 8:00-14:00

IX. Klauzula RODO

Zgodnie zart.13 Ogólnego rczporządzenia o ochronie danych osobowych zdniaL7 kńętnia
201,6 r. (Dz.IJrz. UE L Il9 z04.05.2016) informuję, iZ:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dyrektor Zespołu Szkół ZawodowYch

im. Stanisława Staszi ca z siedzibą w Wysokiem Mazowieckiem przy ul. Jagiellońskiej 4 ,

tel: 86 275 25 88, mail: zesp_szk_zaw@o2.pl;



2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - insp:zszwysmaz@wp.p1 ;

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z przedmtotowym
postępowaniem o udzielenie zamówieni a pozaustawą PZP,

4) dane osobowe mogą byó udostępniane podmiotom upoważnionym do uzyskania informacji
na podstawie przepisów plawa.

5) podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia
postępowania,

6) dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla
którego zostńy zębrane lub w okresie wskazanym przepisami plawa

7) w odniesieni udo Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

8) osiada Pani/Pan :a. na podstawie ań. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych
PanilPana dotyczących ; b. na podstawie aft. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana

danych osobowych* x; c. na podstawie art. 18 RODO prawo żądanta od administratora

ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzężęniem przypadków, o których mowa

w ań. 18 ust. 2 RODO***; d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony

Danych Osobowych, gdy uznaPanilPan, że przetwarzanie danych osobowych PanilPana

doty czący ch narusza przepi sy RODO ;

9) nie przysługuje Pani/Panu: a. w zwiry,ku z art, 17 ust. 3 lit. B, d lub e RODO prawo do

usunięcia danych osobowych; b. prawo do przenoszenia danych osobowych, o których mowa

w art. 20 RODO; c. na podstawie ar1. 2l RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania

danych osobowych , gdyż podstawą prawną ptzetwatzania Pani/Pana danych osobowych jest

ań.6 ust. 1 lit. C RODO.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Placówki
oświatowej - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych

osobowych z dnia2/ kwietnia20l6 r. oraznapodstawie art, 9 ust.1 lit. g ogolnego

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnta27 kwietnia2016 r.;

4) odbiorcami pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa;

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa,

zgodnie z instrukcją kancelaryjną;

6) posiada pani/pan prawo d,o żądaniaod administrńoradostępu do danYch osobowYch, ich

sp ro sto wani a lub o grani c zen ia pr zetw ar zanla'

7) mapani/pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego;

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem: kodeks

po.tępo*urria administracyjnego, ustawa _ prawo oświatowe jest obligatoryjne,



Zńączniki do zapytania :

Zał. Nr LAszczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Zał. Nr 18 - kalkulacja określającacenę oferty
Zał. Nr 2 - formularz ofertowy
Zał. Nr 3 - projekt umowy


